اگر شما چیزی را نمیدانید آن را بپرسید و اگر احتیاج به کمک دارید درخواست کنید. این یک چیز فروتنانه

و خودآگاهانه ست که مردم آن را در دیگران تحسین میکنند .
آنها همچنین می دانند که شما میتوانید صحیح کار کنید حتی اگر کاملا با کار آشنا نباشید.

سه شنبه 5 مرداد 1400، 16 ذی الحجه 1442 ،27 جولای 2021، شماره 3781 )1165 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: کاوه عابدی»خور خان«؛ خلیج فارس و شش سال انتظار برای یک اسکله

پارسیان

کاریکاتور

دست گیرید درین واقعه کافتاد مرا
که نماندست کنون طاقت بیداد مرا

راز من جمله فرو خواند بر دشمن و دوست
اشک ازین واسطه از چشم بیفتاد مرا
هرگز از روز جوانی نشدم یکدم شاد